令和４年１０月４日

 飯能西中学校

第３学年保護者 様

                  飯能市立飯能西中学校

                    校    長 中村 公一

３学年主任 川﨑 育郎

三者相談の実施について

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥にてお過ごしのことと

お喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。

 さて、本校では、３年生を対象に三者相談を実施いたします。ご多用中とは存じ

ますが、下記により計画させていただきますので、お子様とご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。

  なお、詳しい日程につきましては、各学級担任よりご連絡致します。

記

１ 期 日   令和３年１１月 ８日(火）

９日(水）

１０日(木)

   １１日(金)

   １５日(火) の５日間

２ 時 間   １家庭 １５分程度

３ 場 所   ３Ｆ ３学年各教室

※ 控室は、３Ｆ進路学習室です。

４ 内 容   進路希望等について

５ その他   ・駐車場はご用意できませんので、お車でのご来校はご遠慮願

います。

        ・上履きをお持ちください。

        ・マスク着用、手指の消毒、検温にご協力ください。